Sassello 08 09 19

MX1 MX2 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmlm
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 721 POGGI L. - Honda sy 1 1:52.437 12:13:38.437 2 1:50.251 12:15:34.132
1 1:45.038 12:13:31.038 2 1:49.211 12:15:27.648 3 1:51.856 12:17:25.988
2 1:44.917 12:15:15.955 3 1:49.112 12:17:16.760 4 1:53.920 12:19:19.908
3 1:45.547 12:17:01.502 4 1:48.651 12:19:05.411 5 1:54.258 12:21:14.166
4 1.45.567 12:18:47.069 5 1:49.425 12:20:54.836 6 1:52.561 12:23:06.727
5 1:45.884 12:20:32.953 6 1:50.305 12:22:45.141 7 1:51.319 12:24:58.046
6 1:46.068 12:22:19.021 7 1:50.456 12:24:35.597 8 1:52.292 12:26:50.338
7 1:45.592 12:24:04.613 8 1:51.696 12:26:27.293 9 1:53.262 12:28:43.600
8 1.46.517 12:25:51.130 9 1:51.976 12:28:19.269 10 1:52.131 12:30:35.731
9 1:47.417 12:27:38.547 10 1:52.171 12:30:11.440 11 1:52.965 12:32:28.696
:29: . :32: Diff. Pri
10 1:46.870 12:29:25.417 1 1:54.016 12:32:05456  p, 8. 4714 GUARDONE S. - Kawasaki L e
31 Diff. Prii
1 1:48.531 12:31:13.948  pg, 5. # 123 MAGLIOTTO S. - Husqvarna +56.278 1 1:55.524 12:13:41.524
Diff. Prii 13- K.
Po. 2 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda +04.610 1 1:54.633 12:13:40.633 2 1:51.497 12:15:33.021
1 1:46.723 12:13:32.723 2 1:51.029 12:15:31.662 3 1:50.713 12:17:23.734
2 1:46.821 12:15:19.544 3 1:51.513 12:17:23.175 4 1:52.782 12:19:16.516
3 1:45.973 12:17:05.517 4 1:49.870 12:19:13.045 5 2:01.747 12:21:18.263
4 1:45.835 12:18:51.352 5 1:50.817 12:21:03.862 6 1:53.262 12:23:11.525
5 1:46.337 12:20:37.689 6 1:50.724 12:22:34.586 7 1:50.867 12:25:02.392
6 1:45.705 12:22:23.394 7 1:50.669 12:24:45.255 8 1:51.923 12:26:54.315
7 1.46.197 12:24:09.591 8 1:51.654 12:26:36.909 9 1:51.757 12:28:46.072
8 1.46.587 12:25:56.178 9 1:51.450 12:28:28.359 10 1:52.323 12:30:38.395
9 1:46.799 12:27:42.977 10 1:51.639 12:30:19.998 11 1:54.052 12:32:32.447
:29: . e VA Diff. Pri
10 1:47.103 12:29:30.080 1 1:53.228 12:32:13.226 by 9. 4 82 VEZZETTI A. - KTM ‘1og o
:31: Diff. Pri
11 1:48.478 12:31:18.558  po, 6 - # 26 BISIO R. - KTM 104003 1 2:02.961 12:13:48.961
Diff. Prii 13- 5.
Po. 3 - # 33 SERVENTI M. - KTM 11466 1 2:01.015 12:13:47.015 2 1:54.751 12:15:43.712
1 1:50.546 12:13:36.546 2 1:51.390 12:15:38.405 3 1.52.453 12:17:36.165
2 1:47.299 12:15:23.845 3 1:49.920 12:17:28.325 4 1:51.854 12:19:28.019
3 1:46.839 12:17:10.684 4 1:50.350 12:19:18.675 5 1:53.566 12:21:21.585
4 1:46.074 12:18:56.758 5 1:50.407 12:21:09.082 6 1:52.653 12:23:14.238
5 1:46.071 12:20:42.829 6 1:51.002 12:23:00.084 7 1:54.475 12:25:08.713
6 1:46.028 12:22:28.857 7 1:50.970 12:24:51.054 8 1:52.185 12:27:00.898
7 1:46.007 12:24:14.864 8 1:51.425 12:26:42.479 9 1:53.785 12:28:54.683
8 1:46.267 12:26:01.131 9 1:50.684 12:28:33.163 10 1:53.955 12:30:48.638
9 1:46.812 12:27:47.943 10 1:51.774 12:30:24.937 11 1:53.464 12:32:42.102
10 1:48.704 12:29:36.647 1 1:53.014 12:32:17.951
31 Diff. Prii
1 1:48.767 12:31:25.414  po, 7 - # 99 GIAMBRUNO E. - Suzuki + 114748
Diff. Primo 1 . 12:13:43.881
Po. 4 - # 2 CRISCIONE D. - KTM +51.508 1:57.881
Fastest lap: 1:44.917
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Sassello 08 09 19

MX1 MX2 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 313 BELTRAMO F. - KTM | D primo 1 2:02.325 12:13:48.325 4 1:57.984 12:19:49.482
1 2:04.330 12:13:50.330 2 1:54.951 12:15:43.276 5 1:59.223 12:21:48.705
2 1:54.656 12:15:44.986 3 1:56.856 12:17:40.132 6 1:58.851 12:23:47.556
3 1:55.269 12:17:40.255 4 1:56.059 12:19:36.191 7 1:58.768 12:25:46.324
4 1:52.345 12:19:32.600 5 1:55.017 12:21:31.208 8 2:00.112 12:27:46.436
5 1:52.189 12:21:24.789 6 1:55.698 12:23:26.906 9 1:59.716 12:29:46.152
6 1:53.914 12:23:18.703 7 1:55.997 12:25:22.903 10 1:56.447 12:31:42.599
7 1:51.689 12:25:10.392 8 1:55.833 1227:18.736 by 17 #10 GILARDO A. - Husqvarna P
8 1:53.897 12:27:04.289 9 1:56.106 12:29:14.842 1 2:06.560 12:13:52.569
9 1:55.517 12:28:59.806 10 1:56.628 12:31:11.470 2 1:59.109 12:15:51.678
10 1:52.247 12:30:52.053 1 2:23.131 12:33:34.601 3 1:59.827 12:17:51.505
1 1:51.970 12:32:44.023  po, 14 - # 911 CONTARDO S. - KTM e 4 1:58.820 12:19:50.325
Po. 11 - # 89 TAIRO G. - Kawasaki | D pine 1 2:05.792 12:13:51.792 5 1:58.962 12:21:49.287
1 2:00.496 12:13:46.496 2 1:58.418 12:15:50.210 6 1:59.162 12:23:48.449
2 1:53.791 12:15:40.287 3 1:55.197 12:17:45.407 7 1:58.522 12:25:46.971
3 1:52.847 12:17:33.134 4 1:54.051 12:19:39.458 8 1:58.788 12:27:45.759
4 1:53.411 12:19:26.545 5 1:55.465 12:21:34.923 9 1:58.303 12:29:44.062
5 1:54.293 12:21:20.838 6 1:55.485 12:23:30.408 10 1:59.924 12:31:43.986
6 1:53.021 12:23:13.859 ’ 1:56.433 12:25:26831  py 18- # 193 GRANDI M. - Yamaha i
7 1:54.555 12:25:08.414 8 1:56.076 12:27:22.317 1 2:05.526 12:13:51.526
8 1:55.331 12:27:03.745 9 1:54.850 12:29:17.767 2 1:59.826 12:15:51.352
9 1:57.017 12:29:00.762 10 1:56.558 12:31:14.325 3 2:01.155 12:17:52.507
10 1:55.486 12:30:56.248  po, 15 - # 370 MORI M. - KTM e 4 2:02.057 12:19:54.564
11 1:58.061 12:32:54.309 1 1:57.502 12:13:43.502 5 1:59.239 12:21:53.803
Po. 12 - # 76 SERVENTI A. - KTM , D primo 2 1:52.541 12:15:36.043 6 2:00.877 12:23:54.680
1 1:53.818 12:13:39.818 3 2:05.373 12:17:41.416 7 2:02.866 12:25:57.546
2 1:50.929 12:15:30.747 4 1:55.548 12:19:36.964 8 2:03.156 12:28:00.702
3 1:51.958 12:17:22.705 5 1:55.840 12:21:32.804 9 2:03.829 12:30:04.531
4 152,905 12:19:15.610 6 1:55.467 12:23:28.271 10 2:04.591 12:32:09.122
5 2:07.871 12:21:23.481 7 1:57.225 12:25:25.496
6 2:01.891 12:23:25.372 8 2:03.653 12:27:29.149
7 1:55.758 12:25:21.130 9 2:10.223 12:29:39.372
8 1:56.522 12:27:17.652 10 1:55.026 12:31:34.398
9 1:54.987 12:29:12.639  po, 16 - # 261 CAU A. - KTM e
10 1:55.484 12:31:08.123 1 2:07.245 12:13:53.245
11 1:54.774 12:33:02.897 2 1:58.698 12:15:51.943
Po. 13 - # 734 DELFINO M. - KTM PR 3 1:59.555 12:17:51.498
Fastest lap: 1:44.917
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Sassello 08 09 19 MX1 MX2 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 19 - # 113 DELL AMICO A. - KTM Df'lpfg‘s
1 2:01.548 12:13:47.548

2 2:01.691 12:15:49.239

3 2:03.574 12:17:52.813

4 2:01.980 12:19:54.793

5 2:01.957 12:21:56.750

6 2:31.412 12:24:28.162

7 2:10.153 12:26:38.315

8 2:07.024 12:28:45.339

9 2:12.580 12:30:57.919

10 2:09.847 12:33:07.766

Po. 20 - # 93 BARBAGALLO M. - Honda o '::’;;’
1 2:29.924 12:14:15.924

2 1:53.059 12:16:08.983

3 1:52.799 12:18:01.782

4 1:53.542 12:19:55.324

5 1:57.398 12:21:52.722

Po. 21 - # 273 COMPALATI L. - Husqvarna +Dl”(f)' ':;':,‘;’
1 2:58.903 12:14:44.903

Fastest lap: 1:44.917
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